
UCHWAŁA NR XXV/525/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, umowy 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.1) ) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 
o przekazaniu przez Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin nieodpłatnej pomocy rzeczowej Gminie Nakło nad 
Notecią. 

2. Przedmiotem umowy, o której mowa w ust. 1 są następujące składniki majątkowe: 

a) spycharka samojezdna, 

b) ładowarka kołowa LIEBHERR 551. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; zm. Nr 62 poz.558;  Nr 113 poz.984; Nr 
153 poz.1271; Nr 214, poz.1806; zm. 2003 r. Nr 80  poz.717;  Nr 162  poz. 1568; zm. 2004 r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 
poz.1203; zm. 2005 r. Nr 172 poz.1441; Nr 175 poz.1457; zm. 2006 r. Nr 17 poz.128; Nr 181 poz.1337; zm. 2007 Nr 48 
poz.327; Nr 138 poz.974; Nr 173 poz.1218; zm. 2008 r.  Nr 180  poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; zm. 2009 r. Nr 52, poz. 420; 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146;  Nr 40 poz. 230; Nr 106 poz. 675; zm. 2011 r. Nr 21 poz. 113; Nr 117, 
poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149 poz. 887; Nr 217 poz. 1281; zm.2012 r. poz.567.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.  835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FC188B93-D9ED-49E4-A9D7-28FB604893E1. Uchwalony



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym, do właściwości rady 
gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Stosownie do art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, jest umowa. 

W związku z likwidacją Zakładu Gospodarki Odpadami w Rozwarzynie pozostało mienie tego zakładu. 
Związek Gmin postanowił przekazać to mienie Gminie Nakło nad Notecią celem wykorzystania w prowadzeniu 
gospodarki odpadami komunalnymi. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiocie zgody na przyjęcie wskazanej pomocy 
rzeczowej 

Strona 1Id: FC188B93-D9ED-49E4-A9D7-28FB604893E1. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




